

Отправитель ИП Рамилева Ж.М.

ИНН 10505200150026.

Получатель и адрес Средняя общеобразовательная школа №1 им. Ш. Султанова с.Ой-Тал

По доверенности № 435 от 25.05.2022

2022года

Накладная №

от " "

2022 года

№ п/н	Наименование товара сорт, размер	Единица измерения	отпущено	Цена за единицу	Сумма
1	Бумага А4	Пачка	9	495,00	4455,00
2	Карандаш простой НВ	Штука	1	5,00	5,00
3	Бокс файл	Штука	8	135,00	1080,00
4	Мел	Пачка	8	40,00	320,00
5	Флаг Кыргызстана	Штука	2	115,00	230,00
6	Глянцевые бумаги	Штука	1	190,00	190,00
7	Классный журнал	Штука	16	215,00	3440,00
Итого					9720,00

Итого

Пятьдесят семь тысяча шестьсот сорок четыре сомов 84 тыйынов

сумма прописью

Отпустил

Принял

Рамилева Ж.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)



Накладная № от 204 "01" Август 2022г.

Грузоотправитель: Кадырбеков Нурсултан Кадырбекович

Грузополучатель: Кудургинский айыл окмоту СШ им. Султанова

№	Наименование	измерения	Количество	цена	сумма	тех спец
1	Растворители	Бутылка	3	120	360	Растворитель 646
2	Кисточки	Штука	3	70	210	Флейцы (плоские) Кисти 50*25 мм Размер 50*25 мм
3	Краски половые	Условная банка	15	380	5700	• Тип: : Эмаль алкидная Цвет: Коричневый
4	Краски и настенные покрытия	Условная банка	15	380	5700	• Тип: : Эмаль алкидная Цвет: Белый
				итог	11970	

В сумме Одиннадцать тысяча девять сот семьдесят семь сомов

М. П.

Отпустил



(ФИО)

Получил



Отправитель ИП Рамилева Ж.М.

ИНН 10505200150026.

Получатель и адрес Средняя общеобразовательная школа №1 им. Ш. Султанова с.Ой-Тал

По доверенности № 435 от 25.05.2022

2022года

Накладная №

от " "

2022 года

№ п/н	Наименование товара сорт, размер	Единица измерения	отпущено	Цена за единицу	Сумма
1	Бумага А4	Пачка	9	495,00	4455,00
2	Карандаш простой НВ	Штука	1	5,00	5,00
3	Бокс файл	Штука	8	135,00	1080,00
4	Мел	Пачка	8	40,00	320,00
5	Флаг Кыргызстана	Штука	2	115,00	230,00
6	Глянцевые бумаги	Штука	1	190,00	190,00
7	Классный журнал	Штука	16	215,00	3440,00
Итого					9720,00

Итого

Пятьдесят семь тысяча шестьсот сорок четыре сомов 84 тыйынов

сумма прописью

Отпустил

Принял

Рамилева Ж.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)



Накладная № от 204 "01" Август 2022г.

Грузоотправитель: Кадырбеков Нурсултан Кадырбекович

Грузополучатель: Кудургинский айыл окмоту СШ им. Султанова

№	Наименование	измерения	Количество	цена	сумма	тех спец
1	Растворители	Бутылка	3	120	360	Растворитель 646
2	Кисточки	Штука	3	70	210	Флейцы (плоские) Кисти 50*25 мм Размер 50*25 мм
3	Краски половые	Условная банка	15	380	5700	• Тип: : Эмаль алкидная Цвет: Коричневый
4	Краски и настенные покрытия	Условная банка	15	380	5700	• Тип: : Эмаль алкидная Цвет: Белый
				итог	11970	

В сумме Одиннадцать тысяча девять сот семьдесят семь сомов

М. П.

Отпустил



(ФИО)

Получил



Накладная № от 204 "01" Август 2022г.

Грузоотправитель: Кадырбеков Нурсултан Кадырбекович

Грузополучатель: Кудургинский айыл окмоту СШ им. Султанова

№	Наименование	измерения	Количество	цена	сумма	тех спец
1	Растворители	Бутылка	3	120	360	Растворитель 646
2	Кисточки	Штука	3	70	210	Флейцы (плоские) Кисти 50*25 мм Размер 50*25 мм
3	Краски половые	Условная банка	15	380	5700	• Тип: : Эмаль алкидная Цвет: Коричневый
4	Краски и настенные покрытия	Условная банка	15	380	5700	• Тип: : Эмаль алкидная Цвет: Белый
				итог	11970	

В сумме Одиннадцать тысяча девять сот семьдесят семь сомов

М. П.

Отпустил



(ФИО)

Получил



Накладная № 165 от 14.07.2022

Отправитель: Магазин Мегастрой ЧП Алиев .Р.Р. ИНН №22612198301517

Получатель и адрес: Тюпский районо шк.Султанова

Через кого По доверенности

Основание Перечисление

№	Наименование	Количество		Цена	Сумма
1	Краска Диамант	кг	50	275.00	13 750.00
2	Водоземля	кг	27	40.00	1 080.00

Итого : 14 830 сом.

Всего наименований 2, на сумму 14 830,00 сом.
Четырнадцать тысяч восемьсот тридцать сомов ноль

Отпустил



Получил



НАКЛАДНАЯ № 01-60\6

сум.

Поставщик: ИП Шатиева Бурулуш Кунболотовна

ЗАО "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" Р/сч: 1180000100426835

БИК: 118006; ИНН: 10108195300684

Покупатель: Тюпский районный отдел образования СШ № 1 Султанова

Основание: Договор на поставку

Тендер № 220418327379110

Дата: _____

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Нетканное полотно	Метр	30	38	1140,00
2	Хлорка 500г	Штука	3	85	255,00
3	Антисептик 1 л	Штука	5	200	1000,00
4	Мыло жидкое с дозаторам 500мл	Штука	5	45	225,00
5	Стиральный порошок	Штука	9	70	630,00
				ИТОГО:	3 250,00

Отпустил: Шатиева Б.К.



Принял:

Шашинов М.С.